
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

食品添加物については、表示しておりません。

詳細について知りたい場合は、学校給食課までお問い合わせください。

１月１０日（水） １月１２日（金）
花かまぼこ さばのみそ煮

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

魚肉 さば さば

加工でんぷん みそ 大豆

馬鈴薯でんぷん 砂糖

砂糖 発酵調味料

発酵調味料 でんぷん

食塩 水

裏ごしにんじん

トマト色素 １月１２日（金）
花がんも

１月１１日（木） 原材料 アレルゲン

しゅうまい 豆乳 大豆

原材料 アレルゲン おから 大豆

豚肉 豚肉 植物性油脂

玉ねぎ 粒状大豆たんぱく 大豆

ねぎ でんぷん

しょうが 砂糖

にんにく 食塩

でんぷん

粒状植物性たんぱく 大豆 １月１５日（月）
粉末状植物性たんぱく 小麦・大豆 豆腐ハンバーグ
砂糖 原材料 アレルゲン

しょうゆ 小麦・大豆 木綿豆腐 大豆

合成清酒 鶏肉 鶏肉

ホタテエキス 玉ねぎ

ポークエキス 豚肉 パン粉 小麦

酵母エキス 小麦粉 小麦

食塩 しょうゆ 小麦・大豆

こしょう 食塩

小麦粉 小麦 しょうが

還元水あめ こしょう

植物性たんぱく 大豆

植物油脂 大豆

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

食品添加物については、表示しておりません。

詳細について知りたい場合は、学校給食課までお問い合わせください。

１月１６日（火）、２９日（月） １月１９日（木）
ちくわ バンズパン

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

魚肉 小麦粉 小麦

でんぷん 醗酵種 小麦

植物性たんぱく 大豆 ショートニング

植物油 大豆 砂糖

砂糖 パン酵母

食塩 脱脂粉乳 乳

ぶどう糖 食塩

寒天 酵素剤 小麦

粉あめ 水

水

１月２５日（木）
１月１７日（水） プレーンオムレツ
お魚ポテト 原材料 アレルゲン

原材料 アレルゲン 鶏卵 卵

じゃがいも 砂糖

魚肉すりみ 大豆油 大豆

玉ねぎ 食塩

米油 醸造酢

馬鈴薯でんぷん 加工でんぷん

食塩 水

砂糖

大豆たんぱく 大豆 １月２５日（木）
なたね油 マーガリン
あおさ 原材料 アレルゲン

水 食用精製加工油脂

食用植物油脂

１月１９日（金） 脱脂粉乳 乳

白身魚のカレー竜田 食塩

原材料 アレルゲン 水

モウカサメ

馬鈴薯でんぷん １月２５日（木）
しょうゆ加工品 小麦・大豆 ドッグ用米粉
みりんタイプ調味料 原材料 アレルゲン

カレー粉 うるち米

しょうが グラニュー糖

コーンスターチ

食塩

加工でんぷん

ベーキングパウダー
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

食品添加物については、表示しておりません。

詳細について知りたい場合は、学校給食課までお問い合わせください。

１月２６日（金） １月３０日（火）
ソフトフランスパン 赤魚の塩こうじ焼き

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

小麦粉 小麦 赤魚

はちみつ 塩こうじ

ショートニング

砂糖 1月３１日（水）
脱脂粉乳 乳 メンチカツ
イースト 原材料 アレルゲン

食塩 豚肉 豚肉

生地改良剤 小麦・乳 玉ねぎ

デポンドポーク 豚肉

１月３０日（火） パン粉 小麦

豆腐ナゲット たんぱく加水分解物 大豆・小麦

原材料 アレルゲン でんぷん

豆腐 大豆 砂糖

玉ねぎ 食塩

魚肉すり身 こしょう

植物油脂 大豆 パン粉 小麦

粉末状植物性たんぱく 小麦・大豆 小麦粉 小麦

豆乳 大豆 水

砂糖

食塩

酵母エキスパウダー

発酵調味料 小麦

小麦粉 小麦

でんぷん

食塩

植物油脂 大豆

砂糖

ぶどう糖

たんぱく加水分解物

デキストリン

ポークエキスパウダー 豚肉

大豆油 大豆

（その他原料に含むｱﾚﾙｹﾞﾝ） 小麦
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